ﬁersicherungsbl’iro Dincher ...seit 1978

AXA Hauptvertretung Dincher
Versich k Elsdsser Str. 72 - 66271 Kleinblittersdorf
ersicherungskompetenz Tel 06805-2601 - Email agentur.dincher@axa.de AN

ganzin lhrer Ndhe https://www.axa-betreuer.de/thorsten-dincher
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Unser Vorsitzender zum heutigen Spiel

Liebe SVA-Familie, liebe Gaste,

zum Heimspiel gegen Rot-Weiss Koblenz begriBe ich alle Zuschauerinnen und
Zuschauer ganz herzlich in Auersmacher.

Ein besonderer GruB geht an unsere Gaste aus Koblenz mit ihrem Trainer Fatih
Cift und ihrem mitgereisten Anhang.

Der SV Auersmacher hat zu Beginn dieser Woche die nicht leichte Entscheidung
getroffen, sich mit sofortiger Wirkung von seinem Trainer Stephan Otte zu
trennen. Der Verein hat sich zu diesem Schritt entschieden, um die letzte Mog-
lichkeit vor der Winterpause zu nutzen, einen neuen Impuls in der Mannschaft
zu setzen. Wir danken Stephan an dieser Stelle nochmal ausdricklich fir das
Geleistete beim SVA und wiinschen ihm alles Gute fir seinen weiteren sport-
lichen Weg.

Es freut uns sehr, dass wir mit Phillip Hoffmann ein SVA-Eigengewaéchs fir uns
gewinnen konnten, der die Mannschaft bis zur Winterpause betreuen wird.
Phillip hat am Montagabend bereits das erste Training geleitet und unsere Jungs
auf die schweren Aufgaben in den letzten 4 Spielen eingestellt. Das Team um
Phillip wird erganzt mit Thorsten Bickelmann, der Phillip als Co-Trainer zur Seite
stehen wird und mit Sven Burgard, unserem erfahrenen Torwart-Trainer.

Unsere Physiotherapeutin Maren Horr und unsere Betreuer Rudiger Fisch,
Markus Daniels, Rudi Becker und Julia Fisch komplettieren den Staff und bleiben
selbstverstandlich weiterhin an Bord.

Wir winschen Philipp und seinem Team fUr die schwere Aufgabe heute gegen
Rot-Weiss Koblenz alles Gute.

Elek’Fron'SChe Elektr. Schlusselverwaltungs- Um den zweiten Heimsieg der Saison einzufahren, brauchen wir tber 90 Minu-

SchlieBanlagen boxen Creone ten volle Konzentration und bedingungslose Unterstiitzung von den Rangen.
Ich bin mir sicher, dass unsere junge Truppe alles geben wird, um wieder in die

Sicherheitsschlosser Tresore Erfolgsspur zurtickzufinden und dann hoffentlich die drei Punkte im Saar-Blies-
Stadion bleiben werden.

Sicherheitsbeschlage Briefkastenanlagen lhnen allen wiinsche ich einen angenehmen Aufenthalt in Auersmacher.

Turoffnung + Schloss Rauchmelder Christoph Paschwitz

L 7 | Vorsitzender SV Auersmacher
Schlussel-Not-Flat® Turschilder

24h Notdienst:
0681 /379 12-0 www.schluessel-neisius.de Weitere Informationen rund um den SVA:
www.svauersmacher.de
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SPUREN SIE DIE WARME DES
HERBSTES AUF IHRER HAUT.

Das Knistern des Feuers, der Duft von Herbstbldttern und das

sanfte Platschern des Wassers — in unserer Therme werden lhre

Sinne verwohnt. GenieRen Sie unsere 8 verschiedenen Saunen

und Dampfbader und lassen Sie sich von unseren neuen Herbst-

Aufgiissen verzaubern. Nach einem entspannenden Saunagang SAARLAND
koénnen Sie sich bei einer wohltuenden Massage fallen lassen. THERME

Zum Bergwald 1
66271 Rilchingen-Hanweiler
+49 (0)6805 - 600 00-0

info@saarland-therme.de www.saarland-therme.de
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Die aktuelle Tabelle der Oberliga Rheinland-Pfalz/Saar

1
2
3
4.
5.
6
7
8

9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.

1. FC Kaiserslautern U21 17
TSV Schott Mainz 17
FK 03 Pirmasens 17
TuS Koblenz 17
SV Gonsenheim 17
FC Rot-Weiss Koblenz e.V. 17
FC ,Blau-WeiB" Karbach 16
SV Viktoria Herxheim 17
FV Engers 07 17
VIR Wormatia Worms 17
FV Eppelborn 17
Spfr Eisbachtal 17
FV Diefflen 17
FC Arminia 03 Ludwigshafen 17
SC 07 Idar-Oberstein 17
TuS Mechtersheim 17
SV Morlautern 17
SV Auersmacher 16

Unser nachstes Oberliga-Heimspiel:
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13
12
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73:
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49 :
213
45
28:
217
27 :
39
30:
28
23:
30:
24
20 :
18:
28:
22:

31

21

31

22
15
11

29
25

40

37
59
40
38
32
35
43
52
37

SV Auersmacher - Spfr. Eisbachtal

Samstag, 7. Dezember 2024, 15.00 Uhr

51
41
38
18
16

3

4

44
44
42
37
31
26
23
23
22
21
18
17
16
16
15
14
13
12

Die Spielballe fiir die Saison 2024/25 wurden gestiftet von:

Das Saarland-Einkaufscenter
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GESCHAFTSFELDER

SONDERMASCHINENBAU, MONTAGE- UND PRUFTECHNIK
FORDER-, LAGER- & LOGISTIKSYSTEME
HUTTENTECHNIK

KOMPETENZEN

PLANUNG

FERTIGUNG & MONTAGE

INBETRIEBNAHME; EINWEISUNG & SCHULUNG
SYSTEMBETREUUNG

ADITOR GmbH, Otto-Hahn-StraRe 4, 66793 Saarwellingen
Geschéftsfiihrer: Roman Molitor, Stefan Thiel

Tel.: +49 (06838) 862-100, Fax: +49 (06838) 862-500, mail@aditor.de, www.aditor.de
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Der vergangene Spieltag

Freitag, 15.11.2024
19:00 Uhr  FK 03 Pirmasens

19:30 Uhr  FC Arminia Ludwigshafen :

Samstag, 16.11.2024

13:00 Uhr SV Gonsenheim
14:00 Uhr SV Auersmacher
14:00 Uhr VIR Wormatia Worms

14:00 Uhr  FC Rot-Weiss Koblenz e.V. :

14:30 Uhr  SC 07 Idar-Oberstein
15:00 Uhr  FV Eppelborn
16:00 Uhr  Spfr Eisbachtal

Der aktuelle Spieltag

Samstag, 23.11.2024

13:00 Uhr SV Gonsenheim
14:00 Uhr  FK 03 Pirmasens
14:00 Uhr VIR Wormatia Worms
14:30 Uhr  SC 07 Idar-Oberstein
15:00 Uhr  FV Eppelborn

15:00 Uhr SV Auersmacher
16:00 Uhr  Spfr Eisbachtal

17:00 Uhr  FC Arminia Ludwigshafen :

Sonntag, 24.11.2024
14:00 Uhr  TuS Koblenz

Der nachste Spieltag

Freitag, 29.11.2024
19:00 Uhr  TuS Mechtersheim

Samstag, 30.11.2024

14:00 Uhr 1. FC Kaiserslautern U21:
14:00 Uhr  FC Rot-Weiss Koblenz e.V. :

14:00 Uhr TSV Schott Mainz

14:00 Uhr  FV Engers 07

15:00 Uhr  FC , Blau-WeiBR" Karbach
15:00 Uhr SV Morlautern

15:30 Uhr SV Viktoria Herxheim
16:00 Uhr  FV Diefflen

1. FC Kaiserslautern U21 0:3
SV Viktoria Herxheim 2:0
FV Diefflen 3:1
TuS Koblenz 1:2
FV Engers 07 0:1
FC ,Blau-WeiB3" Karbach 0:1
TSV Schott Mainz 1:2
TuS Mechtersheim 3:1
SV Morlautern 6:0

SV Morlautern

FV Engers 07

SV Viktoria Herxheim

TuS Mechtersheim

FV Diefflen

FC Rot-Weiss Koblenz e.V.
FC ,Blau-WeiB3" Karbach
TSV Schott Mainz

1. FC Kaiserslautern U21

FC Arminia 03 Ludwigshafen

SV Auersmacher
Spfr Eisbachtal

VIR Wormatia Worms
TuS Koblenz

SV Gonsenheim

FV Eppelborn

FK 03 Pirmasens

SC 07 Idar-Oberstein
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Mannschaftsaufstellungen

FC Rot-Weiss Koblenz

Maximilian Grote (TW) 1 Nao Oriyama
Cedric Taxis (TW) 33  Eugene Dennis
Marcel Jonetzko (TW) 72 Joel Cartus

Daniel Sanchez Ruiz Diaz
Connor Klossek

Dejvi Alsela

Daniel Brice Ndouop
Adrian Asani

Leon Wilki

Armin Sivic

O OV N4 O U1 B W N

—9

Younes Azahaf

Tyler Wozny

Jerome-Eros Albera
Alex Shehada
Rachid Tchadjei
Almir Ahmetaj
Yusupha Sawaneh
Eldin Hadzic

Sota Matsui

M
15
18
19
20
23
27
29
30
38
a7

Die Mannschaftsaufstellung unserer Gaste wird lhnen prasentiert von:

Innovative

Buro-Kommunikation
mit der Nummer1!

iy Der Losungs-

finder

Wir optimieren lhre Betriebsablaufe

Drucken I Kopieren i Scannen 1 Faxen
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schCrer

Digitale Produkte fur's Buro
Gewerbegebiet Vorderster Berg 22

66333 Volklingen
Tel. 06898 / 50 30 -0
Fax 06898 / 50 30 30

www.scherer-saar.de

Dirk Jank (TW)
Timo Mller (TW)
Lennart Réder (TW)
Jibril Dor

Emre Sah

Niklas Dahlem
Maximilian Escher
Lars Birster
Davide Ghiani
Felix Laufer

Niclas Judith

Lonsdorfer

Konrad-Adenauver-Str. 6 - 66271 Rilchingen-Hanweiler

SV Auersmacher

1

Fabian Lauer

Lukas Allhof

Marius Schley
Maurice Straub
Oliver Bickelmann
Tim Walle

Sandro Kempf

Lewis Lincoln Long IV
Patrick Jantzen

Luca Bauer

Nils Birster

Die Mannschaftsaufstellung des SV Auersmacher wird Ihnen prasentiert von:

12
13
17
18
19
20
21
23
27
29
31
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Riickblick

SV Auersmacher — TuS Koblenz 1:2 (0:1)

Aufstellung SV Auersmacher: Lennart Réder — Lars Birster — Felix Laufer — Fa-
bian Lauer — Lukas Allhof (46.Min/Maximilian Escher) — Marius Schley — Maurice
Straub — Sandro Kempf — Lewis Lincoln Long IV — Patrick Jantzen — Luca Bauer
(80.Min/Davide Ghiani)

Tore: 0:1 Nic Alsbach (23.Min), 1:1 Maximilian Escher (53.Min), 1:2 Damir
Grgic (57.Min)

Gelbe Karten: Marcel Wingender (59.Min), Maximilian Escher (65.Min), Lars
Birster (66.Min), Maurice Straub (80.Min), Patrick Jantzen (83.Min), Lukas Tuch-
scherer (94.Min)

Sparkassen-Pokal Saar (Achtelfinale)
SG Nohfelden-Wolfersweiler — SV Auersmacher 1:5 (0:4)

Aufstellung SV Auersmacher: Lennart Roder — Emre Sah — Lars Birster — Felix
Laufer (63.Min/Collin Koch) — Fabian Lauer — Lukas Allhof - Sandro Kempf (79.
Min/Lukas Kiehn) — Lewis Lincoln Long IV (82.Min/Davide Ghiani) — Patrick Jant-
zen (79.Min/Felix Blauth) — Luca Bauer (63.Min/Elias Koch) - Jibril Dor

Tore: 0:1 Luca Bauer (4.Min), 0:2 Felix Laufer (19.Min), 0:3 Felix Laufer (37.
Min), 0:4 Sandro Kempf (39.Min), 0:5 Felix Laufer (57.Min), 1:5 Leon Diehl
(80.Min)

Gelbe Karten: Alexander-Peter Kaschta (17.Min), Michel Dimitri (45.Min), Lars
Birster (60.Min), Denis-Joseph Kaschta (86.Min), Collin Koch (88.Min)

FC Blau-WeiB3 Karbach — SV Auersmacher
beim Stande von 0:0 nach der Halbzeit wegen Nebel abgebrochen
Das Spiel wird am 27.11. wiederholt

Aufstellung SV Auersmacher: Lennart Rdder — Lars Birster — Felix Laufer —
Fabian Lauer — Lukas Allhof — Marius Schley — Maurice Straub — Sandro Kempf
— Lewis Lincoln Long IV — Patrick Jantzen — Jibril Dor

Weitere Informationen rund um den SVA:
www.svauersmacher.de

Die Torschiitzen des SVA der Saison 2024/2025

Marius Schley . .. ............. 5 SandroKempf................ 1
Niclas Judith . .. .............. 3 LucaBauer .................. 1
Lewis LincolnLong IV . ... ... ... 3 FelixLaufer.................. 1
Maximilian Escher. .. .......... 3 MauriceStraub. . ........ ... .. 1
Fabian Lauer................. 2 Patrick Jantzen . .............. 1
TimWalle................... 1

10
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Spielplan Oberliga Rheinland-Pfalz/Saarland

03.08.24 15.00 Uhr  Rot-Weiss Koblenz SV Auersmacher 32
10.08.24 15.00 Uhr SV Auersmacher 1. FC Kaiserslautern U21 0:5
15.08.24 18.00 Uhr  Spfr. Eisbachtal SV Auersmacher 1:2
23.08.24 19.00 Uhr  FV Engers 07 SV Auersmacher 0:1
31.08.24 15.00 Uhr SV Auersmacher SV Gonsenheim 2:3
07.09.24 15.00 Uhr SV Viktoria Herxheim SV Auersmacher 2:1
14.09.24 15.00 Uhr SV Auersmacher FV Eppelborn 2:1
20.09.24 19.30 Uhr TSV Schott Mainz SV Auersmacher 4:3
28.09.24 14.00 Uhr SV Auersmacher SC 07 Idar-Oberstein 2:5
02.10.24 19.00 Uhr  TuS Mechtersheim SV Auersmacher 2:1
05.10.24 15.00 Uhr SV Auersmacher FC Arminia Ludwigshafen 1:1
13.10.24 15.00 Uhr  FV Diefflen SV Auersmacher 3:1
19.10.24 15.00 Uhr SV Auersmacher VIR Wormatia Worms 2:2
26.10.24 15.00 Uhr SV Morlautern SV Auersmacher 1:1
02.11.24 14.00 Uhr SV Auersmacher FK Pirmasens 0:2
09.11.24 15.00 Uhr  FC Blau-WeiB Karbach SV Auersmacher 27.11.
16.11.24 14.00 Uhr SV Auersmacher TuS Koblenz 1:2
23.11.24 15.00 Uhr SV Auersmacher Rot-Weiss Koblenz

30.11.24 14.00 Uhr 1. FC Kaiserslautern U21 SV Auersmacher

07.12.24 16.00 Uhr SV Auersmacher Spfr. Eisbachtal

FACHBERATUNG - PLANUNG - VERKAUF - MONTAGE

HEH@TE

b &Entemm

MODERNE BADEINRICHTUNGEN - BADER ZUM WOHLFUHLEN

Max-Planck-StraBe 9 - 66271 Hanweiler - Telefon 06805/1809 + 8109
info@heidt-heizung.de - www.heidt-heizung.de

Der Ingenienr- und Meisterfachbetriet in Ihrer Nihe

"
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Saartoto

Spielteilnahme ab 18 Jahren - Gliicksspiel kann stichtig machen - Infos unter check-dein-spiel.de
Lizensierter Gliicksspielanbieter - www.saartoto.de - @ @ - Gewinnwahrscheinlichkeit Gewinnklasse 1 = 1: 140 Mio.
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U23 - Landesliga Sud

Herzlich willkommen zum Heimspiel unserer Ersten Mannschaft gegen den FC Rot-Weiss Koblenz.
Rlckblick der U23:
Fir das letzte Spiel vor der Winterpause ging die Reise flr unsere U23 zum schweren Auswaérts-
spiel an den Franzschacht nach Friedrichsthal. Den Gastgebern — ihrerseits durchaus ambitioniert,
ein Woértchen in Richtung Aufstieg mitzureden — konnten wir im Hinspiel damals personell arg
gebeutelt noch ein 1:1-Unentschieden abtrotzen. Die Vorzeichen standen dieses Mal zumindest
in puncto Personal besser und so waren wir fest entschlossen, erstmals auch in Friedrichsthal
etwas Zahlbares mitzunehmen.
Das Spiel von dem jedem klar war, dass es nur Uber Kampf und Mentalitdt entschieden werden
wird, begann auch ohne groBe Abtastphase. Die Gastgeber starteten druckvoll aus einem stark
besetzten Zentrum heraus, bereits nach wenigen Minuten setzte Friedrichsthals Stirmer Graul
nach einer Hereingabe von Kirch fulminant zum Seitfallzieher an. Aber auch wir ndherten uns im
Verlauf der ersten Halbzeit dem gegnerischen Tor an, waren bemiht das Heft des Handelns in die
Hand zu nehmen und scheuten nicht davor zuriick, auf einem tiefen, seifigen Rasen FuBball zu
spielen. Immer wieder hatten wir aussichtsreiche Mdglichkeiten tber unsere schnellen AuBen Dor
und Ghiani, waren aber ebenso oft in der Defensive gefordert. Es war ein Spiel mit offenem Visier
auf beiden Seiten, in dem Tom Lonsdorfer nach etwa einer halben Stunde nach guter Hereingabe
von Ghiani das viel umjubelte 0:1 erzielen konnte. Zum Bedauern des SVA Anhangs stand er dabei
allerdings wohl leicht im Abseits, sodass das Tor zurlick genommen wurde. Spatestens als Felix
Blauth nur wenige Momente spater nach einem Eckball aus dem Gewihl heraus den Pfosten traf,
war klar, dass auch fir unsere Mannschaft hier heute etwas drin war.
Nach dem Pausentee, der am Sonntag nicht nur sprichwértlich dankenswerterweise von den
Gastgebern gereicht wurde, ging das Spiel ebenso flott weiter wie es vor der Halbzeit aufgehort
hatte. Kein Abwarten, kein Zogern, beide Teams versuchten sofort wieder voll nach vorne zu
spielen. Vieles spielte sich dabei im Mittelfeld ab, wir gewannen hier viele Zweikampfe und vor
allem — nachdem es in der Halbzeit angesprochen wurde — die Mehrzahl an ,,zweiten” Ballen. Im
Zentrum raumten Blauth, Brandstetter und Raimondo dabei fast alles ab, und waren sie mal tber-
spielt, so war unsere Viererkette um Bahr und Kunkel zur Stelle. Nach gut einer Stunde konnten
wir uns schlieBlich belohnen, als Emre Sah sich mit einem seiner an diesem Tag unzahligen Antritte
kraftvoll klasse Uber links durchsetzen konnte, ins Zentrum zog und mit einem prazisen Flach-
schuss von der 16-Meter- Linie aus das 0:1 erzielen konnte. Dieses Mal zahlte unser Treffer und
mit teilweise frischen Kraften warfen wir uns ab jetzt mit Mann und Maus in jeden Ball. Bis zum
Schluss verteidigten wir einerseits mit groBem Engagement und einem herausragenden Willen
alle Angriffe und Standards, und suchten andererseits immer wieder selbst die Mdglichkeit An-
griffe zu fahren und das Spiel mit dem zweiten Treffer zu entscheiden. Aber auch die Abwehr der
Gastgeber agierte vielbeinig und konnte aussichtsreiche Méglichkeiten von Wolf, Dor, Wieland
oder Blauth allesamt klaren. So dauerte es qualend lange 96 Minuten, bis der junge Schiedsrich-
ter das Spiel beendete und wir den néchsten viel umjubelten Auswartsdreier eingettet hatten.
Mit dem guten Geflhl von zehn Punkten aus den letzten vier Partien gehen wir nun in die lange
Winterpause. Die Mentalitat und Leidenschaft, die die Mannschaft in Friedrichsthal auf dem Platz
gelassen hat, geben Anlass zur Hoffnung auf viele weitere gute und erfolgreiche Spiele in der
Restrunde, die wir im neuen Jahr am 9. Marz mit einem Heimspiel gegen den SV Schafbriicke
beginnen.
In der Zwischenzeit wird die Mannschaft an insgesamt sechs Hallenturnieren, beginnend mit dem
des SV Biibingen am letzten Novemberwochenende, teilnehmen. Am 26. Januar steigen wir dann
in die Vorbereitung auf die Ruckrunde mit insgesamt sechs Testspielen ein. Hierbei freuen sich
Mannschaft und das Trainerteam naturlich wie immer Uber zahlreiche Unterstitzung.
Beim Heimspiel unseres SVA gegen die rot-weissen Koblenzer wiinschen wir heute allen Zuschau-
ern eine schone Zeit im Saar Blies Stadion und driicken unserer Mannschaft die Daumen, dass
die 3 Punkte in Auersmacher bleiben.

Nils Gutheil, Co-Trainer der U23 des SV Auersmacher
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Die aktuelle Tabelle der Landesliga Sid

1. FC Kandil Saarbrticken 18 11 6 1
2. SV Walpershofen 18 11 3 4
3. SV 19 Bubingen 18 11 2 5
4. SC Friedrichsthal 18 10 4 4
5. SV Rockershausen 18 9 5 4
6. DIJK Puttlingen 18 10 1 7
7. SV Gersweiler 18 7 5 6
8. SV Auersmacher U23 18 7 5 6
9. SC Altenkessel 18 7 4 7
10. SG GrofBrosseln-St. Nikolaus 18 5 7 6
11. FV Fischbach 18 6 2 10
12. Spvgg Quierschied 2 18 5 4 9
13. TuS Eschringen 18 5 4 9
14. SV Eintracht Altenwald 18 2 9 7
15. SV Schafbricke 18 4 3 11
16. SC Ay Yildiz Volklingen 18 2 0 16

42 -
59 :
78 :
43

41

48 -
44 -
35:
52 :
32:
45 -
25:
36:
34
36:
22

22 20 39
35 24 36
42 36 35
23 20 34
30 11 32
49 -1 31
39 5 26
32 3 26
40 12 25
32 0 22
63 -18 20
35 -10 19
50 -14 19
50 -16 15
59 -23 15
71 -49 6

PAOLI

STUCKATEURMEISTER-

Lise-Meitner-Weg 7 - 66271 Kleinblittersdorf
Tel.: (0 68 05) 20 76 89 - Mobil: 0170/ 2 36 19 64
E-mail: pnicola8@aol.com

Gips

Putz

Stuck
Trockenbau
FlieBestrich
Altbausanierung
Malerarbeiten
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DIE DRITTE
HALBZEIT

SCHMECKT AM BESTEN

Das gehtin etwa so: das Spiel anschauen, Abpfiff abwarten, den Grill anschmeissen,

auflegen. Und wdahrend Ihr darauf wartet, dass das Grillgut den korrekten Grillgrad

erreicht hat, kdnnt Ihr ganz vortrefflich jeden einzelnen Spielzug nochmal in Zeitlupe

durchgehen. Wir empfehlen dazu ein kiihles Getrdnk. Das passende Zubehor fir die
dritte Halbzeit gibt’s - natirlich - von Schréder.

SEIT1865

. Schréders Wurstmarkt: StraBe des 13. Januar 35, 66121 Saarbriicken
Offnungszeiten: Montag bis Freitag von 06:00 bis 15:00 Uhr und samstags von 06:00 bis 12:30 Uhr
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MITGLIEDER
WERDEN KUNDEN

UND DIE VEREINSKASSE K

Lk

Sonderkonditionen nur fiir
Vereinsmitglieder des
SV Auersmacher 1919 e.V.

« Sonderrabatte fur
Vereinsmitglieder

STEVE WEISS

. . AUTOMOBILVERKAUFER
« Zudem unterstitzen wir bei

Kauf eines Fahrzeuges deinen
Verein mit einer Spende von
100 Euro in die Vereinskasse!

Tel. +49(0) 6841 97291-49
Mobil +49(0) 16150901328

Autohaus Deckert GmbH
EntenmihlistraBe 70

Mehr Infos erhaltet ihr bei 66424 Homburg

Steve Weiss! AUTOHAUS
DECKERT
peugeot citroén opel DS
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Dein personlicher Ansprechpartner:

s.weiss@autohaus-deckert.com
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